I
1
ŘADA
12
ŘADA 12
Hodiny spínací, 16 A
I-2
01

t.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 12, elektronické spínací hodiny, 1P/16 A, napájení (110...230) V AC/DC.
1 2 . 5 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
řada
typ
0 = denní program, šířka 35,8 mm
1 = denní program, šířka 17,5 mm
2 = týdenní program, šířka 35,8 mm
3 =  denní a týdenní program,
čelní panel 72 x 72 mm
5 =  digitální v analogovém stylu,
šířka 35 mm, NFC programování
6 =  týdenní program, šířka 35 mm,
NFC programování
7 = týdenní program, šířka 17,5 mm
8 =  astro funkce, šířka 35 mm,
NFC programování
A =  astro funkce, šířka 35 mm,
NFC programování
počet kontaktů
1 = 1P, 16 A
1 = 1Z, 16 A jen u 12.11
2 = 2P, 16 A
možnosti
0 = se zálohou chodu
1 =  bez zálohy chodu jen
u 12.11.8.230.1000
jmenovité provozní napětí
012 = 12 V AC/DC
024 = 24 V AC/DC
120 = 120 V AC
230 = 230 V AC
230 =  (110...230) V AC/DC
(u 12.51, 12.81,
12.61, 12.62, 12.A1, 12.A2)
provedení
0 = standard
0 = denní program u 12.31
7 = tý denní program u 12.31
varianty
0 = standard
druh napětí
0 =  AC (50/60 Hz)/DC (u 12.21.0.012,
12.21.0.024, 12.22.0.024, 12.710.024)
8 = AC (50/60 Hz)
8 =  AC (50/60 Hz)/DC (u 12.51, 12.81, 12.61,
12.62, 12.A1, 12.A2)
všechna provedení